
 

1 
 

 

Processo E-docs: nº2024-F83L8 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 130/2024 - SELEÇÃO DE ENTIDADES 

PARA REALIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO E CONTINUIDADE DO PROJETO 

SEMEANDO DESENVOLVIMENTO COM SUSTENTABILIDADE NO ESPÍRITO 

SANTO 

 
Pelo presente, convocamos as organizações da sociedade civil, sem fins lucrativos, 

abaixo relacionadas, na pessoa de seu representante legal, a comparecer 

pessoalmente a sede da Aderes, no prazo de até 15 (quinze) dias, munida da 

documentação que trata o item 8.2 do presente Edital, para assinatura do Termo de 

Colaboração.  

O não comparecimento acarreta na perda automática do direito da “organização da 

sociedade civil, sem fins lucrativos”, ao Edital nº 130/2024. 

 

MUNICÍPIO ENTIDADE CNPJ 

JAGUARÉ 
ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DE JAGUARÉ E 
REGIÃO – APROJAR 

20.668.821/0001-08 

 

Vitória, 26 de dezembro de 2024. 

 

 

 
Alberto Farias Gavini Filho 

Diretor Geral da Aderes 

20
24

-Q
G

K
R

T
F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
26

/1
2/

20
24

 0
9:

04
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
DIRETOR-GERAL

ADERES - ADERES - GOVES
assinado em 26/12/2024 09:04:54 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 26/12/2024 09:04:54 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por EDSON ANTÔNIO HOEHENE (GERENTE DE MICRO E PEQUENAS EMPRESA AD-04 - GEMPE - ADERES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-QGKRTF

20
24

-Q
G

K
R

T
F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
26

/1
2/

20
24

 0
9:

04
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2024-12-26T09:04:55-0300




